公告编号：2018-029

证券代码：839295       证券简称：金百汇       主办券商：天风证券

湖北金百汇文化传播股份有限公司

澄清公告

一、 传闻简述

（一） 传播情况

传播时间：近日，湖北金百汇文化传播股份有限公司（以下简称

“公司”）接到匿名电话，称我公司有员工以 IPO 名义违规推销公司

股票。

传播方式：电话及微信

（二） 传闻内容

公司大股东或员工通过电话、微信等方式进行股票推介、销售、

虚假宣传公司转板 IPO 上市等情形。

二、 澄清声明

（一） 传闻事项属实情况

公司对来电情况进行了认真核实、调查，发现来电所述内容不实，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-029

对公司投资者和合作方具有误导性。

经查，公司不存在违规买卖股票情况，不存在“以公司即将 IPO”

为宣传推销公司股票的违规行为。公司董事、监事、高级管理人员及

在职员工严格遵守相关法律、法规、行政规章和全国中小企业股份转

让系统业务规则的要求，未发现有违规宣传推销及买卖公司股票情况。

公司不存在违规信息披露行为，公司未在其他任何媒体及任何公

众场合披露公司的未披露信息，未进行任何的宣传推介活动，更不会

为股东买卖股票提供意见建议及进行虚假宣传（如公司即将 IPO 等）。

（二） 董事会核查情况

公司董事会对来电所述情况高度重视，进行了认真核实、调查，

公司董事、监事和高级管理人员以及在职员工不存在“以公司即将

IPO”为宣传推销公司股票的行为，不存在在公开场合就公司运营及

发展情况、战略规划做不实或虚假宣传的行为，也未发现公司员工存

在以“公司即将 IPO”或其他不实宣传推销公司股票行为。来电所述

内容不属实，对公司投资者和合作方具有误导性，对公司造成了一定

的负面影响，公司将保留诉诸法律的权利。

（三） 郑重提醒

网站 www.neeq.com.cn 为公司的信息披露平台，本公司发布的信

息以在上述指定平台的公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

三、 备查文件目录

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2018-029

（一）公司董事会的相关说明

（二）公司实际控制人及董监高承诺函

湖北金百汇文化传播股份有限公司

董事会

2018 年 9月 21 日